



Behandlinger - hårpleje - DIKSON

STAMIKER

Plant stamceller, keratin og hvid Lupin



DIKSON

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328



STAMIKER

Plant stamceller, keratin og hvid Lupin

- reparation
- regenerering
- tab forebyggelse mod alopeci

STAMIKER er den revolutionerende ny linje af SYSTEMCOIFFEUR behandlinger. Beriget med stamceller og Keratin, opera til reparation og regenerering af hår. Tilstedeværelsen af hvid Lupin ekstrakt spiller også søgsmål accessoriske mod hårtab.

Med STAMIKER fiber er blevet styrket i sin struktur og dæmme op for den medfødte modstand af en naturlig hår; huden genvinder perfekt hydrolipidic balance og en fuldstændig velvære; hårtab er kontrast.

HØJTYDENDE aktiver:

- STAMCELLER, at genaktivere hydrolipidic balance i huden og regenerere håret fra roden. Dem, der anvendes i STAMIKER linje stammer fra syren, almindeligvis kendt som SYRENER eller serenella. En bioteknologisk proces ekstrakter fra in vitro kultur af disse stamceller, Verbascoside, en ren aktive ingrediens med et højt antioxidant handling (4 gange af vitamin C) og aldrig.
- Keratin, der reparerer og genopbygger stammer fra hjertet af fibre og den fulde længde; Keratin, hovedbestanddel af hår, er et protein, der består af en lang polypeptid kæde heliske struktur, der indeholder aminosyrer, vitaminer og sporstoffer, som trænge ind neglebånd, genopbygge håret og spænd på stænglen.
- Uddrag fra den hvid LUPIN, ANAGELINE®, et patenteret stof til tekstur og kødet ud af strukturen, støtte til forebyggelse af hårtab. Kan prale med en reaktivering proces af hår cyklus og mindske virkningerne af alopecia, med påvisning af kliniske forsøg.

NEWGEN SHAMPOO

Antiage regenerere og reparere shampoo giver en synergistiske virkning af stamceller og keratin.

emballage: flasker af 250 og 1000 ml.

MASKE NEWGEN

med plant stamceller og keratin

Maske velegnet til skadet hår, sprødt og forarmede, handlinger i synergi med den samlede hår reparation SHAMPOO NEWGEN STAMIKER. Forvandler de overfladen glat og silkeagtig spørgsmål.

emballage: 500 ml. 250 astucciati fra skibe og

DYB BEHANDLING

intensiv regenerering behandling

Indiceret til behandlet og farvet hår svag og skrøbelig. Handlinger på hovedbunden og håret for samlede regenerering og en komplet ombygning: hovedbunden hydreret og næret; lipid balance genoprettet; styrket og vital rødder; fiber næret og mere kompakt og tætte kapillær struktur; energigivende i forebyggelse af fald.

pakke: hætteglas af 20 ml i rubrik 6.

PRIKKEN OVER I'ET

serum Enhancer sidste touch

Fuldfører og fastholder resultaterne af behandling STAMIKER NEWGEN dybe behandling. Ud over de stamceller og keratin, er formelen beriget med panthenol (provitamin B5), der fungerer ved at forbedre synligt udseende af hår understregede, beskadigede og sprødt hår. Håret glans med lys, funkle bløde og flydende, igen sund og forynget.

emballage: flaske gaveæske fra 100 ml.

DENSIFYNG TOUCH

densifying Enhancer serum

Densifying til naturlige hår og formål, der kræver en styrkelse af kapillar masse og en densifying effekt. Beriget med stamceller og keratin, udfylder stilken, texturizzandoli hår fra rod til spids.

emballage: flaske gaveæske fra 100 ml.